Nº 163, quarta-feira, 26 de agosto de 201570 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015082600070

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO No- 471, DE 25 DE AGOSTO DE 2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Exonerar, a pedido, a servidora FRANCINI DE CASTRO
THOMAZINI, código 45479, do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vice-Presidente Ives Gandra da Silva
Martins Filho, Nível CJ-3.

2 - Exonerar, a pedido, o servidor WILTON DA CUNHA
HENRIQUES, código 34303, Analista Judiciário do Quadro de Pes-
soal do Tribunal Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, removido
para esta Corte, do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr.
Ministro Vice-Presidente Ives Gandra da Silva Martins Filho, Nível
CJ-3.

3 - Nomear a servidora FRANCINI DE CASTRO THO-
MAZINI, código 45479, para exercer o cargo em comissão de As-
sessora do Ex.mo Sr. Ministro Vice-Presidente Ives Gandra da Silva
Martins Filho, Nível CJ-3.

Nº 163, quarta-feira, 26 de agosto de 2015 71ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015082600071

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

4 - Nomear o servidor WILTON DA CUNHA HENRIQUES,
código 34303, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 10ª Região-DF, removido para esta Corte,
para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Vice-Presidente Ives Gandra da Silva Martins Filho, Nível
CJ-3.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO No- 442, DE 24 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 42, de
21/8/2015, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa
da Veiga;

considerando o constante do memorando nº 16, de
21/8/2015, da Secretaria da 4ª Turma, resolve:

1 - Dispensar o servidor JOSUÉ CALISTO DE OLIVEIRA,
código 50559, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga.

2 - Designar o servidor JOSUÉ CALISTO DE OLIVEIRA,
código 50559, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria da 4ª Turma, em vaga de-
corrente da dispensa do servidor José Mendes de Oliveira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 444, DE 25 DE AGOSTO DE 2015

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 142, de
21/8/2015, da Assessoria do Cerimonial da Presidência, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, o servidor ANTONIO RIBEIRO DA
SILVA FERREIRA, código 17213, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, Especialidade Apoio de Serviços Diversos, da função co-
missionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Co-
missionadas da Assessoria do Cerimonial da Presidência.

2 - Designar a servidora LARISSA MARQUES LOPES,
código 58468, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de
Funções Comissionadas da Assessoria do Cerimonial da Presidência,
em vaga decorrente da dispensa do servidor Antonio Ribeiro da Silva
Ferreira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO